

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Telefon 75 53 00 00
Telefax 75 53 00 38
www.deloitte.dk

Flair Holding ApS
CVR-nr. 28869916
Gothersgade 21
7000 Fredericia

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.01.2017

Dirigent

Navn: Jette Lund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flair Holding ApS
Gothersgade 21
7000 Fredericia

CVR-nr.: 28869916
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Jette Lund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for Flair ApS samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 174 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(33.055)	(31.864)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(294.242)	(190.885)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.357	4.222
Andre finansielle indtægter		184.242	243.268
Andre finansielle omkostninger		<u>(35)</u>	<u>(5.286)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(140.733)	19.455
Skat af ordinært resultat	1	<u>(33.628)</u>	<u>(49.437)</u>
Årets resultat		<u>(174.361)</u>	<u>(29.982)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		<u>(277.761)</u>	<u>(131.182)</u>
		<u>(174.361)</u>	<u>(29.982)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		234.597	528.839
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>234.597</u>	<u>528.839</u>
Anlægsaktiver		<u>234.597</u>	<u>528.839</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99.188	200.611
Tilgodehavende selskabsskat		48.819	59.000
Tilgodehavender		<u>148.007</u>	<u>259.611</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.071.246	3.901.513
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.071.246</u>	<u>3.901.513</u>
Likvide beholdninger		<u>21.387</u>	<u>49.324</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.240.640</u>	<u>4.210.448</u>
Aktiver		<u><u>4.475.237</u></u>	<u><u>4.739.287</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.203.209	4.480.970
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		<u>4.431.609</u>	<u>4.707.170</u>
Skyldig selskabsskat	3	33.628	22.117
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.628</u>	<u>32.117</u>
Gældsforpligtelser		<u>43.628</u>	<u>32.117</u>
Passiver		<u>4.475.237</u>	<u>4.739.287</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.480.970	101.200	4.707.170
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(277.761)	103.400	(174.361)
Egenkapital ultimo	125.000	4.203.209	103.400	4.431.609

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>			
1. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat	33.628	49.437			
	33.628	49.437			
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.			
2. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		1.618.039			
Kostpris ultimo		1.618.039			
Opskrivninger primo		(1.089.200)			
Andel af årets resultat		(294.242)			
Opskrivninger ultimo		(1.383.442)			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		234.597			
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Flair ApS	Fredericia	ApS	100,00	206.582	(322.256)

3. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat vedrører sambeskatningsskat.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.